Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение

муниципального образования город Краснодар

«Центр развития ребёнка - детский сад № 102 «Мир детства»

ПРИКАЗ

от 01.09.2023 г.         № 3/3-Д

г. Краснодар

Об утверждении состава аттестационной комиссии

МАДОУ МО г. Краснодар «Цент – детский сад № 102»

В соответствии со статьей 49 ФЗ «Об образовании в РФ» от 29 декабря 2012

г. № 273- ФЗ, статья 48, п.8 и приказа Министерства образования и науки Российской

Федерации от 07 апреля 2014 года № 276 «Об утверждении Порядка проведения

аттестации педагогических работников организаций, осуществляющих

образовательную деятельность»

 п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить состав аттестационной комиссии на 2023-2024 учебный год для

проведения аттестации с целью подтверждения соответствия занимаемой должности

педагогических работников МАДОУ МО г. Краснодар «Центр – детский сад № 102»:

Председатель комиссии: Лискун А.Н. - старший воспитатель;

Члены комиссии: Зеленько Ю.В. –  старший воспитатель;

                               Белоусова И.В. – воспитатель, председатель ПК;

                               Бесленеева М.А. – воспитатель;

                               Пшеницына Ю.Ю. – воспитатель, секретарь.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий                               Е.Ю. Ненашева

С приказом ознакомлена:

А.Н. Лискун

Ю.В. Зеленько

И.В. Белоусова

М.А. Бесленеева

Ю.Ю. Пшеницына

		2024-01-23T14:35:58+0300
	Ненашева Елена Юрьевна